Area Risorse finanziarie e Provveditorato

il

|w CAMERA DI COMMERCIO

|||| INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI TORINO

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTI

VALORI COMPLESSIVI

CONSUNTIVO
2017
(valori approvati
dal Consiglio in
data odierna)

PREVENTIVO
ANNO 2018

ORGANI
ISTITUZIONALI
E SEGRETERIA
GENERALE (A)

ALLEGATO 1
alla delibera di Consiglio
del 23 aprile 2018 -
Prima variazione al Preventivo 2018

AGGIORNAMENTO DEL PREVENTIVO ECONOMICO ANNO 2018

(secondo lo schema dell'allegato A del D.P.R. 254/2005)

PREVENTIVO 2018 AGGIORNATO

FUNZIONI ISTITUZIONALI

SERVIZI DI
SUPPORTO (B)

ANAGRAFE E
SERVIZI DI
REGOLAZIONE
DEL MERCATO

(€)

STUDIO,
FORMAZIONE,
INFORMAZIONE
E PROMOZIONE
ECONOMICA (D)

VALORI
COMPLESSIVI

PREVENTIVO 2018
AGGIORNATO
(A+B+C+D)

GESTIONE CORRENTE

A) Proventi correnti

1 Diritto Annuale

23.745.602,66

27.565.500,00

28.096.270,00

28.096.270,00

2 Diritti di Segreteria 8.865.953,28 8.707.000,00 434.500,00 8.272.800,00 -300,00 8.707.000,00
3 Contributi trasferimenti e altre entrate 1.989.559,21 1.886.224,00 56.000,00 1.414.900,00 438.324,00 1.909.224,00
4 Proventi da gestione di beni e servizi 608.619,65 601.955,00 5.000,00 468.950,00 128.005,00 601.955,00
5 Variazione delle rimanenze 62.636,54 - -
Totale proventi correnti A| 35.272.371,34]| 38.760.679,00 - 495.500,00( 38.252.920,00 566.029,00 39.314.449,00

B) Oneri Correnti

6 Personale -12.298.440,56 -12.130.016,00 -679.850,00 -3.187.055,00 -6.194.730,00 -2.068.381,00 -12.130.016,00
7 Funzionamento -12.876.282,04 -13.749.890,00 -712.380,00 -5.685.275,00 -6.024.388,00 -1.327.847,00 -13.749.890,00
8 Interventi economici -5.127.554,06 -8.817.506,00 -1.820.207,00 -50.000,00 -254.000,00 -7.422.242,00 -9.546.449,00
9 Ammortamenti e accantonamenti -8.480.105,44 -8.682.350,00 -138.128,00 -666.792,00 -7.432.230,00 -445.200,00 -8.682.350,00

Totale Oneri Correnti B

-38.782.382,10

-43.379.762,00

-3.350.565,00

-9.589.122,00

-19.905.348,00

-11.263.670,00

-44.108.705,00

Risultato della gestione corrente A-B

-3.510.010,76

-4.619.083,00

-3.350.565,00

-9.093.622,00

18.347.572,00

-10.697.641,00

-4.794.256,00

C) GESTIONE FINANZIARIA

10 Proventi finanziari 135.006,16 1.920.750,00 1.800.000,00 16.750,00 104.000,00 1.920.750,00
11 Oneri finanziari -4.891,52 -11.100,00 -11.100,00 -11.100,00
Risultato della gestione finanziaria 130.114,64 1.909.650,00 1.800.000,00 5.650,00 104.000,00 - 1.909.650,00
D) GESTIONE STRAORDINARIA
12 Proventi straordinari 2.012.412,53 1.219.704,00 19.704,00 600.000,00 600.000,00 1.219.704,00
13 Oneri straordinari -169.880,92 -350,00 -350,00 -350,00
Risultato della gestione straordinaria 1.842.531,61 1.219.354,00 - 19.354,00 600.000,00 600.000,00 1.219.354,00

E) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIA

14) Rivalutazioni attivo patrimoniale 300,20 - -
15) Svalutazioni attivo patrimoniale -612.798,53 - -
Differenza rettifiche attivita finanziaria -612.498,33 - - - - - -

DisavanzoAvanzo economico esercizio A-B -C -D

-2.149.862,84

-1.490.079,00

-1.550.565,00

-9.068.618,00

19.051.572,00

-10.097.641,00

-1.665.252,00

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E Immobilizzazioni Immateriali 12.406,18 3.000,00 - 3.000,00 - - 3.000,00
F Immobilizzazioni Materiali 75.589,16 8.070.500,00 - 8.069.500,00 1.000,00 - 8.070.500,00
G Immobilizzazioni Finanziarie - - -

TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G) 87.995,34 8.073.500,00 - 8.072.500,00 1.000,00 - 8.073.500,00

Settore Bilancio ed Entrate



