Area Risorse finanziarie e Provveditorato



ALLEGATO 1

alla delibera di Consiglio del 23 aprile 2018 -Prima variazione al Preventivo 2018

AGGIORNAMENTO DEL PREVENTIVO ECONOMICO ANNO 2018 (secondo lo schema dell'allegato A del D.P.R. 254/2005)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTI	VALORI COMPLESSIVI		PREVENTIVO 2018 AGGIORNATO FUNZIONI ISTITUZIONALI				VALORI COMPLESSIVI
	GESTIONE CORRENTE						
A) Proventi correnti							
1 Diritto Annuale	23.745.602,66	27.565.500,00			28.096.270,00		28.096.270,00
2 Diritti di Segreteria	8.865.953,28	8.707.000,00		434.500,00	8.272.800,00	-300,00	8.707.000,00
3 Contributi trasferimenti e altre entrate	1.989.559,21	1.886.224,00		56.000,00	1.414.900,00	438.324,00	1.909.224,00
4 Proventi da gestione di beni e servizi	608.619,65	601.955,00		5.000,00	468.950,00	128.005,00	601.955,00
5 Variazione delle rimanenze	62.636,54	-					-
Totale proventi correnti A	35.272.371,34	38.760.679,00	-	495.500,00	38.252.920,00	566.029,00	39.314.449,00
B) Oneri Correnti							
6 Personale	-12.298.440,56	-12.130.016,00	-679.850,00	-3.187.055,00	-6.194.730,00	-2.068.381,00	-12.130.016,00
7 Funzionamento	-12.876.282,04	-13.749.890,00	-712.380,00	-5.685.275,00			-13.749.890,00
8 Interventi economici	-5.127.554,06	-8.817.506,00	-1.820.207,00	-50.000,00	-254.000,00	-7.422.242,00	-9.546.449,00
9 Ammortamenti e accantonamenti	-8.480.105,44	-8.682.350,00	-138.128,00	-666.792,00			
Totale Oneri Correnti B	-38.782.382,10	-43.379.762,00	-3.350.565,00	-9.589.122,00	-19.905.348,00	-11.263.670,00	-44.108.705,00
Risultato della gestione corrente A-B	-3.510.010,76	-4.619.083,00	-3.350.565,00	-9.093.622,00	18.347.572,00	-10.697.641,00	<i>-4.794.256,00</i>
C) GESTIONE FINANZIARIA							
10 Proventi finanziari	135.006,16	1.920.750,00	1.800.000,00	16.750,00			1.920.750,00
11 Oneri finanziari	-4.891,52	-11.100,00		-11.100,00			-11.100,00
Risultato della gestione finanziaria	130.114,64	1.909.650,00	1.800.000,00	5.650,00	104.000,00	-	1.909.650,00
D) GESTIONE STRAORDINARIA							
12 Proventi straordinari	2.012.412,53	1.219.704,00		19.704,00		600.000,00	1.219.704,00
13 Oneri straordinari	-169.880,92	-350,00		-350,00			-350,00
Risultato della gestione straordinaria	1.842.531,61	1.219.354,00	-	19.354,00	600.000,00	600.000,00	1.219.354,00
E) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIA							
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale	300,20	-					-
15) Svalutazioni attivo patrimoniale	-612.798,53	-					-
Differenza rettifiche attività finanziaria	-612.498,33		4 ===		-	40.005.000	
DisavanzoAvanzo economico esercizio A-B -C -D	-2.149.862,84	-1.490.079,00	-1.550.565,00	-9.068.618,00	19.051.572,00	-10.097.641,00	-1.665.252,00
PIANO DEGLI INVESTIMENTI	12.406.10	2 000 00		3,000,00			2 000 00
E Immobilizzazioni Immateriali	12.406,18			3.000,00		-	3.000,00
F Immobilizzazioni Materiali	75.589,16	8.070.500,00	-	8.069.500,00	1.000,00	-	8.070.500,00
G Immobilizzazioni Finanziarie TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)	87.995,34	8.073.500,00	-	8.072.500,00	1.000,00	-	8.073.500,00